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LEVERANSVILLKOR

Tillämpning av villkoren

Dessa villkor tillämpas ifall inte annat skriftligen överenskommits.

Priser

Priserna är försäljningstidpunktens priser, vilka meddelas fritt
fabrik/lager. Produktvis leveranskostnad läggs till priset. Försälj-
ningen sker enligt tillämpad prisnivå vid försäljnings-tidpunkten
eller enligt eventuella erbjudanden. Erbjudanden, vilka träder
i kraft efter försäljningstidpunkten, kan inte tillämpas att gälla
för en redan ikraftvarande beställning.

Betalningsvillkor

Betalningsvillkoret består produktvis av reserveringsavgift, andra
delbetalning och slutbetalning. Betalningsvillkoren överens-
kommes kundvis Slutbetalning bör erläggas senast som efterkrav
( på transportbolagets konto då transportbolaget meddelar att
försändelsen ankommit till terminalen ) i samband med leverans
av produkten.Efterkrav gäller endast för leveranser inom
Finland.

Betalningsvillkoren bestäms i samband med beställningen och
betalning på överenskomna förfallodagar bekräftar leveranstid-
tabellen. Ifall betalning försenas på kundens förskyllan, har
säljaren rätt att ändra leveransvecka i samma förhållande.

Kunden har rätt att annullera affären enligt konsument-
skyddslagen inom 14 dagar från det orderbekräftelsen / fakturan
emottagits. Ifall annulleringen inte gjorts inom utsatt tid, är
affären bindande. Betalning av fakturan ses som bekräftande
för affären.

Ändringar i urvalet

Vi förbehåller oss rätten till ändringar i produkturval och tekniskt
utförande av alla våra produkter. Vi kan också ersätta ur urvalet
utgående produkter med en ny modell eller med en tekniskt
bättre produkt.

Leveranstid/ Avsändningstid

Överenskommen leveranstid binder bägge parter. Avsänd-
ningstiden meddelas med en (1) veckas noggrannhet, exakt
leveranstid överenskommes med transportbolaget när det
meddelar mottagaren att produkten anlänt till terminalen.
Avsändningsvecka meddelas +-2 veckor, inom vilken tidsrymd
bägge parterna har rätt att ändra leveranstiden utan kostnad.
Då kunden ändrar leveranstiden bör han i regel meddela detta
två (2) veckor före början av överenskommen avsändningsvecka,
för byggnader fyra (4) veckor före överenskommen avsändnings-
vecka. Leveranstiden får ändras kostnadsfritt en (1) gång. Ifall
beställaren försummar sin anmälningsplikt och varuleveransen
försvåras eller färdig produkt måste lagras i säljarens utrymmen,
har säljaren rätt att fordra ersättning av kunden för försening,
flyttning och lagring av varan.

Leveranssätt

Då säljaren ombesörjer leveransen levereras varan via ett trans-
portbolag, vilket meddelar om varans ankomst till närmaste
terminal och avtalar tillsammans med kunden om slutlig leve-
ranstid.Varan levereras till ändan av med lastbil trafikerbar väg
eller så nära man utan möda kommer med distributionsbil.
Varorna köres i regel ut till kunden med distributionsbil, vid
behov med större bil, och lossas med iakttagande av de lossnings-
förutsättningar som gäller för respektive vara, endera med
baklift och pumpkärra eller med kran. För lossning av produkter

beställda med "lossning för hand", bör kunden tillhandahålla
minst 2 personer med god fysik. Kunden bör anvisa föraren
en ändamålsenlig plats för lossning av varan. Kunden ansvarar
för förhållandena på lossningsplatsen samt för vägen som leder
dit. Ifall transportbolagets förare inte anser det tryggt att, med
tillbudsstående fordon, köra fram till lossningsplatsen, t.ex. vid
menföre eller viktbegränsningar/ för trångt för ekipaget, bör
kunden anvisa en alternativ lossningsplats för varan. (Utomlands
ombesörjer kunden lossningen av byggnader)

Man kan också avtala om avhämtning från lager/fabrik.
Vid avhämtning debiteras avhämtnings- och lastningskostnader.

Transportförsäkring

De produkter, vilka levereras via transportbolag, omfattas av
transportbolagets transportförsäkring.För att transportför-
säkringen skall träda i kraft, bör leveransen granskas i samband
med mottagandet och anmärkningar angående skador noteras
på fraktsedeln. En detaljerad skadeanmälan bör tillställas avsän-
daren inom sju (7) dygn.

Kvittering av försändelse och anmärkningar

Varumottagaren bör granska emballagen och kvittera att han
mottagit de i fraktsedeln nämnda varorna. Eventuella anmärk-
ningar angående antal kollin och deras kondition bör också i
detta sammanhang noteras på fraktsedeln, vilken också frakt-
föraren bör kvittera.

Anmärkningar

Eventuella anmärkningar angående varans mängd och kvalitet
bör tillställas vår kundtjänst inom sju (7) dygn från mottagandet
av försändelsen, alltid före montering eller infästning i
konstruktioner.

Returneringar

Returneringar bör förhandlas med säljarens kundtjänst.Säljaren
krediterar för returnerade hela varor i oskadade emballage,
eventuella leveranskostnader avdras från den returnerade varans
belopp. Monterade eller delvis monterade produkter tar säljaren
inte i retur. Vid returneringar ombesörjer köparen att varan är
ändamålsenligt förpackad, så att transportbolaget med sin
utrustning förmår hämta och transportera den tryggt. Transport-
kostnaden för returneringar betalas av säljaren i de fall då
överenskommelse gjorts med säljaren och varan returneras,
försedd med säljarens avtalsnummer hos transportbolaget, till
lager/fabrik (avtalsnumret fås från säljarens kundtjänst).

Upplagring

De produkter vilka är avsedda att upplagras utomhus är emballe-
rade i väderbeständiga emballage. Ifall produkten förvaras
utomhus innan montering, bör emballaget granskas och
repareras i de fall skador på emballaget uppstått. Varor som
levereras i lådor av kartong bör uppbevaras i torra utrymmen.

Force Majeure

Alla beställningar görs och leveranser avtalas med förbehåll för
säljaren, att utan ersättningsskyldighet ändra på leveranstid
eller befrias från leveransskyldighet vid ett oöverkomligt hinder
(force majeure). T.ex. krig, uppror, strejk, lockout, försenade
eller ouppfyllda färdigprodukt- maskin- eller råvaruleveranser,
maskin- eller anläggningsskador, naturkatastrofer, trafikhinder
eller andra med dessa jämförbara eller motsvarande samhälleliga
hinder eller då anskaffningssvårigheter uppstår.
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